数学与物理学院团委文件
院团学字〔2021〕 02号

★

关于 2020 年度“五月的鲜花”数学与物理学院

五四评优结果的通知

数学与物理学院全体同学：

数理学院“五月的鲜花”2020 年度五四评优已于 2021 年 4 月 11 日评选结

束。经学生自愿申报，学院对上交材料的审核、民主评议，现将结果公示如下：

五四评优结果（研究生个人）

序号 姓名 所在支部 评选奖项

1 苏亚楠 研一物理支部 优秀共青团干部

2 杨雨岚 研一应统支部 优秀共青团干部

3 杨雨 研一数学支部 优秀共青团干部

4 奠莉萍 研一应统支部 优秀共青团员

5 吕春玥 研一应统支部 优秀共青团员

6 潘润超 研一应统支部 优秀共青团员

五四评优结果（本科集体）

序号 所在单位 评选奖项

1 121191支部 五四红旗团支部

2 12Y202支部 五四红旗团支部

3 12S204支部 五四红旗团支部

五四评优（本科个人）

序号 姓名 所在单位 评选奖项

1 郭子俊 12S204 支部 百名好支书/班长

2 王天悦 121191 支部 百名好支书/班长

3 彭锦蓉 12Y202 支部 百名好支书/班长

4 胡华潇 121181 支部 百名好支书/班长

5 胡榕 121191 支部 优秀共青团干部

6 常贺瑞 122201 支部 优秀共青团干部

7 黄思睿 123182 支部 优秀共青团干部

8 刘凯迪 121182 支部 优秀共青团干部

9 卢耀 122191 支部 优秀共青团干部

10 毛辰路 122181 支部 优秀共青团干部

11 彭锦蓉 12Y202 支部 优秀共青团干部

12 其日娜 12Y202 支部 优秀共青团干部

13 史可凡 123181 支部 优秀共青团干部

14 王宇帆 123192 支部 优秀共青团干部

15 翁九灵 121181 支部 优秀共青团干部

16 郑贵文 122192 支部 优秀共青团干部

17 常文静 123182 支部 优秀共青团员

18 陈锦晗 12Y201 支部 优秀共青团员

19 郭杨宸 123172 支部 优秀共青团员

20 何岩峰 12Y202 支部 优秀共青团员

21 李文涛 122201 支部 优秀共青团员

22 刘畅 123171 支部 优秀共青团员

23 刘昕桐 123191 支部 优秀共青团员

24 周倩 123172 支部 优秀共青团员

25 刘宗德 121181 支部 优秀共青团员

26 徐天培 121181 支部 优秀共青团员

27 陆雨成 121192 支部 优秀共青团员

28 马双喜 123191 支部 优秀共青团员

29 孙雨洪 121182 支部 优秀共青团员

30 田进龙 123191 支部 优秀共青团员

31 王李俊 121182 支部 优秀共青团员

32 吴思琪 122201 支部 优秀共青团员

33 颜嘉彤 122192 支部 优秀共青团员

如有异议，请于 4 月 20 日前联系组织部文昕，联系电话 18627003962。

共青团中国地质大学（武汉）数学与物理学院委员会

2021年 4月 14日